
Cto. Alevín Equipos

EQUIPO 60 60mv 500 Altura Longitud Jabalina Peso Relevos TOTAL

1º ZARAGOZA ATLETISMO 20 21 15 21 21 21 18 38 175

2º ELITE SPORT 21 15 18 15 20 13 19 42 163

3º ALCAMPO SCORPIO-71 17 20 21 20 19 16 16 32 161

4º ALAS 18 14 17 13,5 12 19 20 40 153,5

5º MARIANISTAS EL PILAR 14 16 16 8 15 17 11 36 133

6º C.A TRIALS 10 18 10 16 18 10 13 34 129

7º ZENIT LA MAFIA 8 17 19 11 6 9 6,5 30 106,5

8º C.A.BINEFAR 9 7 11 6,5 14 18 14 26 105,5

9º ENRIQUE DE OSSO 4 6 3 18 17 12 17 24 101

10º VALDESPARTERA-SAN JORGE 13 13 7 9,5 10 14 5 28 99,5

11º CA FRAGA 16 19 14 13,5 7 6 21 - 96,5

12º EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS 12 4 1 17 16 20 12 14 96

13º LA ESTRELLA 7 10 5 12 4 11 10 22 81

14º jeronimo zurita 2 9 12 9,5 13 5 15 10 75,5

15º INTEC ZOITI 15 12 8 5 11 8 3 12 74

16º SAN JOSE 11 - 9 19 - - 8,5 20 67,5

17º SANSUEÑA 6 11 2 3 8 15 4 18 67

18º A.D. Pirineos 19 - 6 1 9 7 8,5 8 58,5

19º C.A.UTEBO 5 5 13 2 3 4 2 16 50

20º STADIUMCASABLANCA 1 8 20 4 5 3 6,5 - 47,5

21º ATLETISMO SANTA ISABEL 3 3 4 6,5 - 2 - 6 24,5



60 ML

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4542 ALCAMPO SCORPIO-71 ROYO GIL BRAULIO 9,39
1 4278 STADIUM CASABLANCA BLASCO MEDINA PILAR 10,97
2 4235 ZARAGOZA ATLETISMO LACÁMARA  MARTÍNEZ LEYRE 9,99
3 4255 ZARAGOZA ATLETISMO ARBUES ABADIA AMANDA 10,17
4 4549 ALCAMPO SCORPIO-71 ROYO ABDALLAH CRISTIAN 9,69
5 4545 ALCAMPO SCORPIO-71 SANZ ABIAN ALBERTO 12,37
6 4327 INTEC ZOITI TIERZ ACIN EVA 10,15

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4116 C.A.BINEFAR SAGARRA AGUILERA SOFIA 9,93
1 4797 ESCUELA ZENIT PARDINA ALCALA SAMUEL 10,56
2 4032 ALCAMPO SCORPIO-71 RODRIGO AREVALO CLARA 10,23
3 4816 INTEC ZOITI ÚBEDA-PORTUGUES ARMENDARIZ ASIER 10,92
4 4605 C.A.BINEFAR LLACERA ARRUEGO LORIEN 12,13
5 4813 INTEC ZOITI GIL ASO ADRIÁN 10,23
6 4260 CA FRAGA SALAMO BARO MARIONA 9,40

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4137 C.A.UTEBO SANZ BARTOLOME EVA 11,23
1 4015 ALAS RAMOS BENITO MARTINA 10,99
2 4393 ESCUELA ZENIT GILA BERNAL VALERIA 9,99
3 4166 ENRIQUE DE OSSO LACOSTA BLANCO CARLA 10,75
4 4520 ALAS AGUDO BLASCO PABLO 10,42
5 4529 ALAS ROMERO BORRUEY DIEGO 10,33
6 4599 C.A.BINEFAR MARTINEZ BUIL CARLOS 11,95

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4313 INTEC ZOITI FRANCO CALDERÓN LEIRE 10,13
1 4810 INTEC ZOITI FRANCO CALDERÓN VALERO 9,42
2 4186 LA ESTRELLA RAMOS CALVO SARA 10,13
3 4781 VALDESPARTERA-SAN JORGE CAJAS CALVO GABRIEL 11,09
4 4775 ZARAGOZA ATLETISMO BUISAN CALVO DANIEL 9,72
5 4156 SANSUEÑA LORAS CARABANTES LUCIA 11,58
6 4812 INTEC ZOITI GARCÍA CABALLERO IZAN NP

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4814 INTEC ZOITI PEÑUELA CABALLERO AITOR NP
1 4788 ZARAGOZA ATLETISMO GASCÓN CARNICER MIGUEL NP
2 4236 ZARAGOZA ATLETISMO SERRATE CASTEJÓN OLAYA 10,98
3 4045 ALCAMPO SCORPIO-71 MAIRO CAZCARRO ANGELA 10,58
4 4663 LA ESTRELLA MATA CEPERO LUCAS 11,04
5 4034 ALCAMPO SCORPIO-71 SANCHEZ CEREZO ANAHIT 9,74
6 4758 ZARAGOZA ATLETISMO PALACIO CARIZ FILIPPO 9,47

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4177 ENRIQUE DE OSSO GOMEZ CHUECA LUCIA NP
1 4152 SANSUEÑA RUIZ DE LA MERCED VEGA 11,76
2 4317 INTEC ZOITI MOLINÉ DE RIBAS NÚRIA 11,12
3 4171 ENRIQUE DE OSSO CARRO DELGADO LUCIA 10,67
4 4108 C.A.BINEFAR FOFANA DIALLO AMINATA NP
5 4105 C.A.BINEFAR CAMA DIAZ LEYRE 9,89
6 4670 LA ESTRELLA CHIMINELLI FERNANDEZ BRUNO 11,15
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SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4114 C.A.BINEFAR BRUALLA DOZ NAYRA NP
1 4595 C.A.BINEFAR BOSCH ENJUANES BIEL 10,34
2 4500 A.D. Pirineos THOMAS ESCOLANO MIGUEL 10,85
3 4527 ALAS RODRIGO ESTEVAN PEDRO 11,27
4 4286 ALCAMPO SCORPIO-71 RAMON FECE LEYRE 9,86
5 4766 ZARAGOZA ATLETISMO ROMEO FELICES DARÍO 10,52
6 4537 ALAS GARCIA FONTANA JORGE 10,07

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4617 C.A.UTEBO MARTÍNEZ FRAGUAS SAMUEL 10,71
1 4173 ENRIQUE DE OSSO PUEYO FRANCO LAURA 11,02
2 4012 ALAS RAMOS GALLEGO ADRIANA 11,48
3 4687 MARIANISTAS EL PILAR ORTEGA GALUCHINO FERNANDO 9,79
4 4794 ESCUELA ZENIT GARCIA GARCIA DARIO 10,93
5 4224 VALDESPARTERA-SAN JORGE BANDRES GARCIA VEGA 10,04
6 4029 ALCAMPO SCORPIO-71 CÁMARA GARCÍA SONIA 9,65

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4006 jeronimo zurita PEIRO GIMENO MARTINA 10,95
1 4790 ELITE SPORT SIERRA FUENTES IVAN 9,88
2 4147 SANSUEÑA PEREZ GRACIA NATALIA 10,38
3 4540 ALAS GIL GUERRERO LUIS FERNANDO 11,04
4 4132 C.A.UTEBO PEREZ HORCAJADA ÁFRICA 10,82
5 4773 ZARAGOZA ATLETISMO GAMUNDI IBÁÑEZ IAN DARÍO 10,51
6 4770 ZARAGOZA ATLETISMO LATASA IZQUIETA JON 9,67

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4600 C.A.BINEFAR VIERA RANGEL GUSTAVO 12,74
1 4685 MARIANISTAS EL PILAR MURILLO KÜHNEL FERMÍN 9,50
2 4280 STADIUM CASABLANCA MOLINOS LACASTA JULIA NP
3 4785 SAN JOSE VICENTE LAZARO ALEJANDRO 9,70
4 4701 MARIANISTAS EL PILAR MARTA LEAL BRUNO 9,99
5 4501 A.D. Pirineos FUERTES LOPEZ VICTOR 9,31
6 4695 MARIANISTAS EL PILAR MORALEJO LÓPEZ MATEO 10,04

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4242 ZARAGOZA ATLETISMO DIARTE LÓPEZ CANDELA 10,91
1 4532 ALAS DUESO LORENZO JORGE 10,70
2 4550 ALCAMPO SCORPIO-71 ALIAGA LUCHIN RAMON NP
3 4635 ELITE SPORT MONGE MACHO DIEGO 9,06
4 4504 A.D. Pirineos SERRANO MADRUGA DANIEL 11,63
5 4247 ZARAGOZA ATLETISMO MENA MAINAR JUNCAL 9,87
6 4227 VALDESPARTERA-SAN JORGE VALDRES MAINZ RUTH 11,17

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4055 ALCAMPO SCORPIO-71 BERGUA MAJAN ARA 10,76
1 4751 MARIANISTAS EL PILAR NAVARRO MARCO MANUEL 10,19
2 4556 ALCAMPO SCORPIO-71 MARCO MARTIN YAGO 10,09
3 4837 MARIANISTAS EL PILAR RODELLAR MARTÍN JAVIER 9,53
4 4285 ALCAMPO SCORPIO-71 RIPOLL MARTINEZ DANIELA 9,87
5 4232 ZARAGOZA ATLETISMO AMATE MARTÍNEZ RAQUEL 9,92
6 4060 ALCAMPO SCORPIO-71 ALBERDI MAYORAL MARTINA 10,31

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4142 ALCAMPO SCORPIO-71 LOPEZ-NOMTENEGROMEDEL TERESA 11,14
1 4036 ALCAMPO SCORPIO-71 ABADIA MOLINA CRISTINA 11,29
2 4143 C.A TRIALS ROY  MOLINA ANDREA 9,72
3 4319 INTEC ZOITI NOTIVOLI MONTON JULIA 10,47
4 4209 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROSHERGUETA MONTORO NOA 10,92
5 4113 C.A.BINEFAR OSORIO MONTOYA ALEJANDRA 9,94
6 4558 ALCAMPO SCORPIO-71 BELTRÁN MORTE FRANCHO 9,90
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SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4756 ZARAGOZA ATLETISMO GARCÍA MUÑOZ PABLO 10,75
1 4672 LA ESTRELLA LACASA MURILLO JAVIER 10,88
2 4249 ZARAGOZA ATLETISMO CABREJAS OVEJERO CARLOTA NP
3 4156 SANSUEÑA ORTIZ PABLOS PALOMA 11,03
4 4057 ALCAMPO SCORPIO-71 ARENAL PARENTE CECILIA 10,02
5 4559 ALCAMPO SCORPIO-71 INSA PASCUAL LEO 11,30
6 4109 C.A.BINEFAR DIARRA FOFANA WASSA 11,69

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4359 ALAS CARRILLO PEREZ LUCÍA 10,88
1 4246 ZARAGOZA ATLETISMO TORRES PEREZ ISABEL NP
2 4294 ESCUELA ZENIT ANSESIO PIQUER ALEJANDRA 10,00
3 4264 SAN JOSE ARTIGAS POLO SOFIA NP
4 4154 SANSUEÑA DE LA NAVA PUEYO MARTA 10,78
5 4230 ZARAGOZA ATLETISMO LAPUENTE RAMIREZ ADRIANA 9,27
6 4745 VALDESPARTERA-SAN JORGE SANCLAUDIO RAMOS DARIO 9,54

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4505 A.D. Pirineos CLEMENTE REQUELME RUBEN NP
1 4347 LA ESTRELLA SAENZ RODRIGUEZ SARA 10,78
2 4078 ATLETISMO SANTA ISABEL POMAR ROJAS IRENE 10,70
3 4196 MARIANISTAS EL PILAR SANGUINO ROMANILLOS ALBA 10,58
4 4046 ALCAMPO SCORPIO-71 PÉREZ ROMEO SOFIA 10,07
5 4528 ALAS ARBONES ROMERO LORENZO 9,53
6 4028 ALCAMPO SCORPIO-71 SOLANO RUIZ ELISA 9,81

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4033 ALCAMPO SCORPIO-71 PUYO ZAMORA CAYETANA 10,26
1 4597 C.A.BINEFAR MORILLO RUIZ JULIAN 11,54
2 4066 ALCAMPO SCORPIO-71 GUERRERO SAHM MATILDE 9,74
3 4808 INTEC ZOITI CONSEJO SAMPIETRO DIEGO 10,78
4 4010 ALAS LAPUENTE SANCHEZ ISABEL 11,03
5 4752 ZARAGOZA ATLETISMO MAQUEDA SÁNCHEZ JUAN 9,25
6 4252 ZARAGOZA ATLETISMO HIJAZO SANROMÁN RUTH 10,57

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0
1 4554 ALCAMPO SCORPIO-71 RAMON SANZ BRUNO 10,61
2 4641 ENRIQUE DE OSSO COLAS SANZ ADRIAN 11,75
3 4011 ALAS NAVARRO SEPULVEDA ADRIANA 10,22
4 4523 ALAS SEMPER SOBRON ERIC 9,36
5 4245 ZARAGOZA ATLETISMO PINILLA SOTO NATALIA 10,90
6 4231 ZARAGOZA ATLETISMO DE ASPRER TENA BEATRIZ 10,72

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

0 4360 C.A.BINEFAR JULVEZ VEGA 10,44
1 4647 ENRIQUE DE OSSO TODORUT TODORUT ROBERT 10,80
2 4721 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROSANDREU TOYAS DANIEL 9,55
3 4136 C.A.UTEBO FERNÁNDEZ TRAÑA HIEDRA 10,63
4 4024 ALAS LOPEZ VAN HAMERSVELDS CECILIA LUCIA 11,66
5 4239 ZARAGOZA ATLETISMO SANZ VICENTE JIMENA 10,61
6 4253 ZARAGOZA ATLETISMO MELIC VILLAR BERTA 9,74
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60 MV

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4001 A.D. Pirineos CARNERO MOREN ANDREA NP
2 4692 MARIANISTAS EL PILAR GALLEGO  POLO LEO 12,97
3 4613 C.A.UTEBO SOSA ACOSTA OMAR 17,47
4 4243 ZARAGOZA ATLETISMO TUJILLO ALASANZ ESTHER 13,13
5 4138 C.A.UTEBO GARCÍA ARBONES CRISTINA 13,51

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4765 ZARAGOZA ATLETISMO IBÁÑEZ ARMANGUÉ JUAN 12,50
2 4210 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS DIEZ ARREGUI XIMENA 14,37
3 4805 INTEC ZOITI AYERBE ARRUEBO JORGE 13,67
4 4604 C.A.BINEFAR LLACERA ARRUEGO MARCOS 14,60
5 4106 C.A.BINEFAR SORRIBAS BALDELLOU ALBA NP

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4204 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS CUBERO BAUTISTA ADRIANA NP
2 4228 VALDESPARTERA-SAN JORGE NAGER BLASCO DANIELA 13,67
3 4110 C.A.BINEFAR RADIGALES BLAZQUEZ LAIA 13,36
4 4531 ALAS JACOBS BOLSA ALEX 12,90
5 4594 C.A.BINEFAR DEL OLMO BUIL MARCOS 13,12

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4025 ALAS ANDIA BURGOS LAURA 14,20
2 4541 ALAS ANDIA BURGOS JORGE 12,99
3 4005 jeronimo zurita REVUELTO CASANOVA ADRIANA 13,05
4 4009 ALAS MUNUERA CASTAN IRATXE NP
5 4007 ALAS VALDELVIRA CLARIANA ARA 13,43

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4019 ALAS JAUREGUI COLAS AINHOA 14,23
2 4042 ALCAMPO SCORPIO-71 REDONDO COMPAIRED IRENE 13,50
3 4590 C.A.BINEFAR GASCO CORTES ADRIAN 14,47
4 4774 ZARAGOZA ATLETISMO BERRUECO DESENTRE SAÚL 13,31
5 4551 ALCAMPO SCORPIO-71 SANCHEZ DOMINGUEZ LICER 12,82

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4666 LA ESTRELLA LOPEZ EMBUN DARIO 12,84
2 4669 LA ESTRELLA RESANO ESTRADA IVAN 12,93
3 4080 ATLETISMO SANTA ISABEL SEBASTIAN FERNANDEZ LEYRE 14,53
4 4782 CA FRAGA GRZEGORCZYK FERNANDEZ NICOLAS 11,73
5 4269 SAN JOSE MARTIN FERRER ELSA NP

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4740 VALDESPARTERA-SAN JORGE CUADRADO FERRER DANIEL 12,30
2 4634 ELITE SPORT VERON GOYENECHE JOSE 12,01
3 4052 ALCAMPO SCORPIO-71 BIESCAS GAGO ANDREA 12,32
4 4689 MARIANISTAS EL PILAR SANZ GALINDO ALEJANDRO 14,57
5 4533 ALAS CASTILLO GARCIA RUBEN 12,96

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4205 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS PEREZ GIL NEREA 16,00
2 4211 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS PERNIAS GONZALEZ JARA 14,61
3 4612 SAN JOSE TOMAS GONZALEZ ADRIAN NP
4 4649 ENRIQUE DE OSSO ARNAU GRACIA MARCOS 13,47
5 4311 INTEC ZOITI FERNANDEZ GRACIA RAQUEL NP
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SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4279 STADIUM CASABLANCA GUAJARDO LAFUENTE BÁRBARA 13,09
2 4193 MARIANISTAS EL PILAR ROCAFORT LAÍNEZ MARÍA 11,95
3 4329 INTEC ZOITI VINUE LANCETA MAI 13,76
4 4292 ESCUELA ZENIT VILLARTE LANGA IZARBE NP
5 4548 ALCAMPO SCORPIO-71 CEBRIÁN LAPEÑA PABLO 11,07

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4743 VALDESPARTERA-SAN JORGE MORALES LAVILLA AARON 13,85
2 4314 INTEC ZOITI LAIGLESIA LOPEZ LORENA 12,67
3 4763 ZARAGOZA ATLETISMO BOUMEDIENE MALOUM OUSSAMA 12,51
4 4694 MARIANISTAS EL PILAR JANEIRO MANTECA RUBÉN 14,25
5 4162 ELITE SPORT LANAU MARCO MARTINA 12,11

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4170 ENRIQUE DE OSSO GARCIA MARÍN AITANA 13,47
2 4008 ALAS ANDRES MARTINEZ ESTHER 13,21
3 4240 ZARAGOZA ATLETISMO SANZ MARTINEZ GENOVEVA 13,69
4 4241 ZARAGOZA ATLETISMO SANZ MARTINEZ CAYETANA 14,39
5 4130 C.A.UTEBO MORALES MARZO LUCIA 15,35

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4307 INTEC ZOITI ARAGUÁS MATA VEGA 12,68
2 4697 MARIANISTAS EL PILAR AMORÓS MELÚS MARCOS 12,53
3 4041 ALCAMPO SCORPIO-71 RIVAS MOLINA MARTA 13,64
4 4238 ZARAGOZA ATLETISMO VILLA MOLINERO MARINA 13,45
5 4299 ESCUELA ZENIT ALVAREZ MONSERRATE CARLOTA 14,77

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4312 INTEC ZOITI FERNANDEZ MONTULL MARÍA 15,00
2 4112 C.A.BINEFAR COSIALLS MUNT MARIA 13,63
3 4553 ALCAMPO SCORPIO-71 PINILLA NAVAS SANTIAGO 15,88
4 4328 INTEC ZOITI VILLAMAYOR OLIVES ALBA NP
5 4208 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS GALVEZ ORDUÑA IRENE 15,90

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4801 ESCUELA ZENIT BARRIENDOS PERALES DIEGO 11,92
2 4309 INTEC ZOITI BUIL ORIOL LEYRE 13,48
3 4030 ALCAMPO SCORPIO-71 GUAMAN PALLASCO DANIELA 12,03
4 4038 ALCAMPO SCORPIO-71 INSA PASCUAL CARLA 14,20
5 4256 VALDESPARTERA-SAN JORGE CAMUÑAS PEÑALOSA JULIA 13,63

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1
2 4623 C.A TRIALS BENEDI PEREZ MARCOS 11,86
3 4750 VALDESPARTERA-SAN JORGE DÍAZ PÉREZ ASIER 13,08
4 4755 ZARAGOZA ATLETISMO LUÑO PORROCHE TRISTÁN 10,95
5 4809 INTEC ZOITI FANLO RAMÓN LUCAS 14,94

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4360 C.A.BINEFAR JULVE SERRANO VEGA 13,86
2 4146 SANSUEÑA HERRERO ROBLES IZARBE 12,68
3 4153 SANSUEÑA FANTOVA RODRIGUEZ CANDELA 13,46
4 4783 CA FRAGA CRUZ RUIZ RUBEN 12,65
5 4519 ALAS BLASCO SANZ DIEGO 12,13

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

1 4053 ALCAMPO SCORPIO-71 SANCHEZ-RUBIOTELLO VEGA NP
2 4035 ALCAMPO SCORPIO-71 SANZ TREVIÑO MIREYA 12,12
3 4769 ZARAGOZA ATLETISMO LAHOZ VALDELICEDA JORGE 12,37
4 4180 ENRIQUE DE OSSO CHICAIZA VELOZ ERIKA 13,96
5 4135 C.A.UTEBO MORENO VICENTE VERA 13,82
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500 ML

SERIE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

4699 MARIANISTAS EL PILAR DEAN  DELSO JAIME 1:44.36
4039 ALCAMPO SCORPIO-71 VICENTE ALISEDO LUCIA 1:47.17
4027 ALCAMPO SCORPIO-71 FUERTES ALVARO NEREA NP
4684 MARIANISTAS EL PILAR LÁZARO ANADÓN ÁLVARO 1:32.97
4020 ALAS DE LA ROSA ARCEGA ADRIANA 1:54.23
4507 A.D. Pirineos VIVES ARNAL PABLO 1:48.53
4648 ENRIQUE DE OSSO BOZA ARTIGAS GUILLERMO 2:07.36
4207 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS IRISARRI BARGE MARIA 2:03.53
4277 STADIUMCASABLANCA AURED BELENGUER ALBA 1:30.12
4250 ZARAGOZA ATLETISMO GARCÍA CABRERA CLAUDIA 1:43.51
4023 ALAS GARCÍA CASANOVA DANIELA 1:50.10
4665 LA ESTRELLA AKTAR CAVERO YERAY 1:57.78
4185 LA ESTRELLA BLANCO CESTERO LUCIA 1:51.43
4084 ATLETISMO SANTA ISABEL MATEO CIDRAQUE ISABEL 1:51.99
4539 ALAS JAHID CILLEROS ISMAEL 2:03.76

SERIE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

4777 ZARAGOZA ATLETISMO GARCÍA CORRA DANIEL 1:46.56
4283 VALDESPARTERA-SAN JORGE ABAD CORRES ALIXE 2:07.14
4195 MARIANISTAS EL PILAR SOLER DE LA VEGA ELENA 2:00.07
4503 A.D. Pirineos SANCHEZ DE MIGUEL ANDER 1:49.40
4760 ZARAGOZA ATLETISMO BLASCO DÍAZ PEDRO 1:34.35
4175 ENRIQUE DE OSSO CHIVITE DUARTE ANGELA 1:55.84
4248 ZARAGOZA ATLETISMO BERDIEL ESCUIN ENMA 2:06.98
4806 INTEC ZOITI BONED EZQUERRA JORGE 1:48.01
4064 ALCAMPO SCORPIO-71 GARCÍA FERNANDEZ JULIA 1:57.51
4026 ALCAMPO SCORPIO-71 JAUREGUI FERNÁNDEZ IZARBE 1:42.11
4115 C.A.BINEFAR FOFANA FOFANA FATU 1:40.70
4591 C.A.BINEFAR TRAORE FOFANA ADAMA 1:45.26
4741 VALDESPARTERA-SAN JORGE AUNES FUERTES SAMUEL 1:48.09
4538 ALAS EDWARDS GARCIA NICOLAS 1:56.87
4696 MARIANISTAS EL PILAR FREJ GIL DAVID 1:45.95

SERIE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

4014 ALAS GRACIA GÓMEZ MARÍA 1:55.78
4674 LA ESTRELLA SEGURA GONZALEZ GONZALO 2:01.48
4047 ALCAMPO SCORPIO-71 AURIA GONZALO ESTHER 1:59.20
4693 MARIANISTAS EL PILAR SEGURA GRACIA MARCOS 1:37.46
4131 C.A.UTEBO PEREZ HORCAJADA SARA 1:53.57
4603 C.A.BINEFAR NADAL HURTADO SERGIO 1:45.82
4316 INTEC ZOITI MARQUEZ IBARRA CANDELA 1:56.85
4021 ALAS CARROQUINO JIMENEZ ESTEFANIA 1:55.08
4149 SANSUEÑA SANMARTIN JOVER SOFIA 2:01.93
4557 ALCAMPO SCORPIO-71 MANOVEL LAUDO NOAH 1:47.32
4691 MARIANISTAS EL PILAR MARÍN LOBARTE MATEO 1:56.77
4522 ALAS BERTRAND MARTÍNEZ CARLOS 1:32.49
4003 jeronimo zurita FUERTES MATA JULIA 1:39.80
4622 C.A TRIALS ROY MOLINA AXEL 1:41.32
4615 C.A.UTEBO JUSTICIA ORDIÑANA MIGUEL 1:36.85
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SERIE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

4776 ZARAGOZA ATLETISMO SALINAS ORTEGA PABLO 1:41.06
4284 ALCAMPO SCORPIO-71 CAJAL PASTOR CARLOTA 1:44.04
4650 ENRIQUE DE OSSO ALVARO PEÑAFIEL HUGO 1:57.72
4801 ESCUELA ZENIT BARRIENDOS PERALES DIEGO 1:30.32
4257 CA FRAGA CONSUL RICART LAIA 1:35.23
4049 ALCAMPO SCORPIO-71 TEJERO ROLDÁN SOFIA 1:47.27
4104 C.A.BINEFAR COULIBALY SIDIBE MODJERE NP
4530 ALAS EZQUERRO SIMÓN JORGE 1:52.39
4197 MARIANISTAS EL PILAR NALDA TEJEDOR ADRIANA 1:49.06
4165 ELITE SPORT LOPEZ URBANO EMMA 1:46.21
4748 VALDESPARTERA-SAN JORGE MARTÍN VILLACIA LUCAS 1:55.73
4281 STADIUM CASABLANCA AURED VILLARREAL ALEJANDRA 1:41.33
4636 ELITE SPORT YUS VINUES HUGO 1:31.25
4667 LA ESTRELLA PINA ZABALETA HUGO 1:50.30
4548 ALCAMPO SCORPIO-71 CEBRIÁN PABLO 1:28.39
4128 SAN JOSE DIAGNE DIARA 1:41.55

APELLIDOS

4



Longitud

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 MAX

4755 ZARAGOZA ATLETISMO LUÑO PORROCHE TRISTÁN 3,60 4,00 3,90 4,00
4633 ELITE SPORT LORDA VIÑUALES OSCAR 3,33 3,20 3,98 3,98
4542 ALCAMPO SCORPIO-71 ROYO GIL BRAULIO 3,80 2,91 3,78 3,80
4624 C.A TRIALS HERNANDO FERNANDEZ JUAN 2,89 3,79 2,80 3,79
4649 ENRIQUE DE OSSO ARNAU GRACIA MARCOS 2,91 3,76 3,06 3,76
4721 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS ANDREU TOYAS DANIEL 3,60 2,88 3,70 3,70
4751 MARIANISTAS EL PILAR NAVARRO MARCO MANUEL 2,45 2,70 3,65 3,65
4549 ALCAMPO SCORPIO-71 ROYO ABDALLAH CRISTIAN 3,30 3,60 3,35 3,60
4701 MARIANISTAS EL PILAR MARTA LEAL BRUNO ALESSANDRO 3,15 3,55 3,00 3,55
4836 C.A TRIALS REMACHA  TATO GUILLERMO 3,45 3,20 3,30 3,45
4685 MARIANISTAS EL PILAR MURILLO KÜHNEL FERMÍN 3,45 3,35 3,40 3,45
4113 C.A.BINEFAR OSORIO MONTOYA ALEJANDRA 3,42 3,2, 2,93 3,42
4034 ALCAMPO SCORPIO-71 SANCHEZ CEREZO ANAHIT 2,69 1,89 3,40 3,40
4205 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS PEREZ GIL NEREA X 3,40 1,95 3,40
4790 ELITE SPORT SIERRA FUENTES IVAN 2,85 3,40 2,94 3,40
4508 jeronimo zurita MARCO LOPEZ PAUL 2,55 3,05 3,40 3,40
4013 ALAS LEAL PELEGRÍN VALENTINA 3,30 3,10 3,12 3,30
4767 ZARAGOZA ATLETISMO IGLESIAS ALAMAN LUCAS 3,25 3,30 3,15 3,30
4804 INTEC ZOITI ALASTUEY BERDUN MARTIN 3,05 2,98 3,25 3,25
4015 ALAS RAMOS BENITO MARTINA 2,00 3,20 2,45 3,20
4591 C.A.BINEFAR TRAORE FOFANA ADAMA 3,20 2,87 2,91 3,20
4744 VALDESPARTERA-SAN JORGE GORMEDINO GRACIA JAVIER 3,00 3,20 - 3,20
4000 A.D. Pirineos PEREZ LAZARO CARLA 3,16 3,10 2,98 3,16
4594 C.A.BINEFAR DEL OLMO BUIL MARCOS 2,98 3,15 3,01 3,15
4151 SANSUEÑA SERRANO DE LA SALA MARIA 2,30 2,40 3,15 3,15
4746 VALDESPARTERA-SAN JORGE CIRUELOS PALACIN MARKEL 3,15 2,45 3,05 3,15
4223 VALDESPARTERA-SAN JORGE GUERRERO COSTEA SOFÍA 3,15 2,90 2,85 3,15
4233 ZARAGOZA ATLETISMO CABREJAS PÉREZ ABRIL 2,40 2,90 3,15 3,15
4004 jeronimo zurita NUÑEZ HERNANDEZ TERESA 3,14 3,10 3,00 3,14
4348 C.A.UTEBO TAME MARCUELLO JULIA 2,40 3,05 2,80 3,05
4011 ALAS NAVARRO SEPULVEDA ADRIANA X 3,01 2,98 3,01
4257 CA FRAGA CONSUL RICART LAIA 3,01 2,87 2,91 3,01
4294 ESCUELA ZENIT ANSESIO PIQUER ALEJANDRA 2,29 2,60 3,00 3,00
4279 STADIUM CASABLANCA GUAJARDO LAFUENTE BÁRBARA 2,95 3,00 2,00 3,00
4813 INTEC ZOITI GIL ASO ADRIÁN 2,53 2,65 2,95 2,95
4393 ESCUELA ZENIT GILA BERNAL VALERIA 2,50 2,80 2,90 2,90
4501 A.D. Pirineos FUERTES LOPEZ VICTOR 2,55 2,89 2,50 2,89
4309 INTEC ZOITI BUIL ORIOL LEYRE 2,30 2,81 2,40 2,81
4347 LA ESTRELLA SAENZ RODRIGUEZ SARA 2,65 2,50 2,80 2,80
4167 ENRIQUE DE OSSO SIERRA BERDUN IRENE 2,63 1,60 2,79 2,79
4144 C.A TRIALS MONTES  ENA AMAYA 2,60 2,69 2,60 2,69
4803 ESCUELA ZENIT TORRALBA RUBEN 2,65 2,69 2,59 2,69
4670 LA ESTRELLA CHIMINELLI FERNANDEZ BRUNO 2,25 2,40 2,65 2,65
4616 C.A.UTEBO FRANCO ZARAGOZANO ALVARO 2,40 2,30 2,55 2,55
4139 C.A.UTEBO RIVAS MIGUEL IXEYA 2,20 1,70 2,00 2,20



ALTURA

DEA EQUIPO NOMBRE 0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 MAX

4754 ZARAGOZA ATLETISMO ROMAN PLESCH DARIUS ADAM O O O O O O O O O O XO XX 1,30
4027 ALCAMPO SCORPIO-71 FUERTES ALVARO NEREA O O - O O O O O O O XX 1,25
4127 SAN JOSE PASCUAL LAGLERA PAULA O O O O O XO O - O XX 1,20
4168 ENRIQUE DE OSSO LAZARO MOYA SOFIA O O O O O O O O XO XX 1,20
4723 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS DELGADO JIMENEZ DAVID O O O O O O O O - - XX 1,15
4142 C.A TRIALS CUELLAR AMADOR NORA O O O O O XO O O XX 1,15
4631 ELITE SPORT GONZALEZ PEREZ GABRIEL O O O O O O O XO XX 1,15
4007 ALAS VALDELVIRA CLARIANA ARA O O O O O O O XX 1,10
4260 CA FRAGA SALAMO BARO MARIONA X- O O O O O O XX 1,10
4185 LA ESTRELLA BLANCO CESTERO LUCIA O O O O XO O O XX 1,10
4537 ALAS GARCIA FONTANA JORGE O O O O O O XO XX 1,10
4052 ALCAMPO SCORPIO-71 BIESCAS GAGO ANDREA O O O O O XO XO XX 1,10
4802 ESCUELA ZENIT BARRIENDOS PERALES JORGE O O XO O O XO XO XX 1,10
4511 jeronimo zurita VALLEJO GONZALO MATEO O O O O O O XX 1,05
4749 VALDESPARTERA-SAN JORGE TIERRA MONREAL IVÁN O O O O O O XX 1,05
4244 ZARAGOZA ATLETISMO GARCÍA DÍAZ ELENA O O O O O O XX 1,05
4768 ZARAGOZA ATLETISMO LÓPEZ SANZ JUAN O O O O O O XX 1,05
4348 MARIANISTAS EL PILAR PLOU PALLARÉS MARTINA O O O O O O XX 1,05
4519 ALAS BLASCO SANZ DIEGO O O O O O O XX 1,05
4572 ATLETISMO SANTA ISABEL CORTES VIVES ALVARO O O O O XO O XX 1,05
4104 C.A.BINEFAR COULIBALY SIDIBE MODJERE O O O O XO O XX 1,05
4806 INTEC ZOITI BONED EZQUERRA JORGE O O O O XO XO XX 1,05
4277 STADIUM CASABLANCA AURED BELENGUER ALBA XO O O O O XO XX 1,05
4684 MARIANISTAS EL PILAR LÁZARO ANADÓN ÁLVARO O O O O O XX 1,00
4050 ALCAMPO SCORPIO-71 PALOMERA SANCHEZ- VALVERDE ANA O O O O O XX 1,00
4696 MARIANISTAS EL PILAR FREJ GIL DAVID - O O XO O XX 1,00
4112 C.A.BINEFAR COSIALLS MUNT MARIA O - O O XO XX 1,00
4314 INTEC ZOITI LAIGLESIA LOPEZ LORENA O O O O XX 0,95
4317 INTEC ZOITI MOLINÉ DE RIBAS NÚRIA O O O O XX 0,95
4148 SANSUEÑA FAÑANAS IBAÑEZ SOFIA O O O O XX 0,95
4750 VALDESPARTERA-SAN JORGE DÍAZ PÉREZ ASIER O O O O XX 0,95
4111 C.A.BINEFAR COSIALLS MUNT LEYRE O XO O XX 0,90
4228 VALDESPARTERA-SAN JORGE NAGER BLASCO DANIELA O XO O XX 0,90
4650 ENRIQUE DE OSSO ALVARO PEÑAFIEL HUGO O O XO XX 0,90
4346 LA ESTRELLA MARQUINO ARRIBAS ANDREA O O XX 0,85
4130 C.A.UTEBO MORALES MARZO LUCIA O O XX 0,85
4506 A.D. Pirineos ACEDO MERINO JORGE X XO XX 0,85
4081 ATLETISMO SANTA ISABEL TORRES GUTIERREZ LEYRE O XX 0,80

APELLIDOS



Peso

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE MAX

4783 CA FRAGA CRUZ RUIZ RUBEN 8,75
4517 ALAS FERRER NAVARRO PABLO 8,70
4635 ELITE SPORT MONGE MACHO DIEGO 7,40
4254 ZARAGOZA ATLETISMO ECHERGUI MABSOUTE FATIMA ZAHARA 7,10
4759 ZARAGOZA ATLETISMO RUBIO RIVERES MATEO MIGUEL 7,10
4764 ZARAGOZA ATLETISMO RUIZ LAMPLE DIEGO 6,78
4171 ENRIQUE DE OSSO CARRO DELGADO LUCIA 6,60
4042 ALCAMPO SCORPIO-71 REDONDO COMPAIRED IRENE 6,59
4510 jeronimo zurita BLAZQUEZ GIMENO MIGUEL ANGEL 6,48
4596 C.A.BINEFAR ASENSIO VIDALMORGO DAVID 6,45
4621 C.A TRIALS MORENO LOPEZ HUGO 6,40
4601 C.A.BINEFAR GONZALEZ TEIXIDO ALONSO 6,35
4726 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS RUIZ ANTON LAIN 6,10
4837 MARIANISTAS EL PILAR RODELLAR MARTÍN JAVIER 5,95
4648 ENRIQUE DE OSSO BOZA ARTIGAS GUILLERMO 5,80
4663 LA ESTRELLA MATA CEPERO LUCAS 5,25
4500 A.D. Pirineos THOMAS ESCOLANO MIGUEL 5,10
4266 SAN JOSE MARTIN FERRER MARIA 5,10
4689 MARIANISTAS EL PILAR SANZ GALINDO ALEJANDRO 5,05
4794 ESCUELA ZENIT GARCIA GARCIA DARIO 5,00
4278 STADIUM CASABLANCA BLASCO MEDINA PILAR 5,00
4299 ESCUELA ZENIT ALVAREZ MONSERRATE CARLOTA 4,90
4743 VALDESPARTERA-SAN JORGE MORALES LAVILLA AARON 4,88
4741 VALDESPARTERA-SAN JORGE AUNES FUERTES SAMUEL 4,80
4152 SANSUEÑA RUIZ DE LA MERCED VEGA 4,73
4527 ALAS RODRIGO ESTEVAN PEDRO 4,70
4551 ALCAMPO SCORPIO-71 SANCHEZ DOMINGUEZ LICER 4,69
4012 ALAS RAMOS GALLEGO ADRIANA 4,60
4107 C.A.BINEFAR LATRE SARRIA PILAR 4,50
4038 ALCAMPO SCORPIO-71 INSA PASCUAL CARLA 4,43
4165 ELITE SPORT LOPEZ URBANO EMMA 4,40
4319 INTEC ZOITI NOTIVOLI MONTON JULIA 4,35
4693 MARIANISTAS EL PILAR SEGURA GRACIA MARCOS 4,30
4665 LA ESTRELLA AKTAR CAVERO YERAY 4,26
4131 C.A.UTEBO PEREZ HORCAJADA SARA 4,14
4316 INTEC ZOITI MARQUEZ IBARRA CANDELA 3,90
4156 SANSUEÑA LORAS CARABANTES LUCIA 3,75
4227 VALDESPARTERA-SAN JORGE VALDRES MAINZ RUTH 3,60
4617 C.A.UTEBO MARTÍNEZ FRAGUAS SAMUEL 3,40
4318 INTEC ZOITI MUR BARRANCO VALENTINA 2,90



Jabalina

DEA EQUIPO APELLIDOS NOMBRE MAX

4762 ZARAGOZA ATLETISMO ASÍN GARRIDO GUILLERMO 25,30
4720 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS CAMACHO CALVO NOE 23,40
4532 ALAS DUESO LORENZO JORGE 21,60
4520 ALAS AGUDO BLASCO PABLO 21,20
4595 C.A.BINEFAR BOSCH ENJUANES BIEL 21,00
4590 C.A.BINEFAR GASCO CORTES ADRIAN 20,60
4692 MARIANISTAS EL PILAR GALLEGO  POLO LEO 19,80
4043 ALCAMPO SCORPIO-71 VINACUA MARTINEZ NATALIA 19,40
4145 SANSUEÑA ALTOLAGUIRRE PALA ANGELA 19,10
4781 VALDESPARTERA-SAN JORGE CAJAS CALVO GABRIEL 19,10
4717 ALCAMPO SCORPIO-71 GARICANO AGREDA ALEJO 19,00
4740 VALDESPARTERA-SAN JORGE CUADRADO FERRER DANIEL 18,60
4265 ZARAGOZA ATLETISMO LAMBEA LAFUENTE ELENA 18,30
4636 ELITE SPORT YUS VINUES HUGO 17,90
4647 ENRIQUE DE OSSO TODORUT TODORUT ROBERT 17,90
4694 MARIANISTAS EL PILAR JANEIRO MANTECA RUBÉN 17,30
4641 ENRIQUE DE OSSO COLAS SANZ ADRIAN 17,10
4667 LA ESTRELLA PINA ZABALETA HUGO 16,70
4622 C.A TRIALS ROY MOLINA AXEL 15,80
4229 ZARAGOZA ATLETISMO PARDOS MARTÍN NOELIA 15,80
4796 ESCUELA ZENIT MORENO DIEGO 14,50
4530 ALAS EZQUERRO SIMÓN JORGE 14,20
4639 ENRIQUE DE OSSO LERA PASCUAL ARKAITZ 14,20
4809 INTEC ZOITI FANLO RAMÓN LUCAS 13,80
4504 A.D. Pirineos SERRANO MADRUGA DANIEL 13,30
4792 ALCAMPO SCORPIO-71 VELILLA SERRANO SERGIO 13,00
4695 MARIANISTAS EL PILAR MORALEJO LÓPEZ MATEO 12,80
4782 CA FRAGA GRZEGORCZYK FERNANDEZ NICOLAS 12,70
4512 jeronimo zurita MESTRE GISPERT PAU 12,60
4672 LA ESTRELLA LACASA MURILLO JAVIER 12,30
4157 SANSUEÑA ORTIZ PABLOS PALOMA 12,20
4808 INTEC ZOITI CONSEJO SAMPIETRO DIEGO 12,10
4132 C.A.UTEBO PEREZ HORCAJADA ÁFRICA 12,10
4281 STADIUM CASABLANCA AURED VILLARREAL ALEJANDRA 11,80
4283 VALDESPARTERA-SAN JORGE ABAD CORRES ALIXE 11,10
4078 ATLETISMO SANTA ISABEL POMAR ROJAS IRENE 10,00
4805 INTEC ZOITI AYERBE ARRUEBO JORGE 9,90
4597 C.A.BINEFAR MORILLO RUIZ JULIAN 8,30
4613 C.A.UTEBO SOSA ACOSTA OMAR 7,80
4674 LA ESTRELLA SEGURA GONZALEZ GONZALO 6,30



Relevos

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

4030 ALCAMPO SCORPIO-71 1 GUAMAN PALLASCO DANIELA
4558 ALCAMPO SCORPIO-71 1 BELTRÁN MORTE FRANCHO
4043 ALCAMPO SCORPIO-71 1 VINACUA MARTINEZ NATALIA
4066 ALCAMPO SCORPIO-71 1 GUERRERO SAHM MATILDE
4006 jeronimo zurita 1 PEIRO GIMENO MARTINA
4003 jeronimo zurita 1 FUERTES MATA JULIA
4512 jeronimo zurita 1 MESTRE GISPERT PAU
4510 jeronimo zurita 1 BLAZQUEZ GIMENO MIGUEL ANGEL
4224 VALDESPARTERA-SAN JORGE 1 BANDRES GARCIA VEGA
4746 VALDESPARTERA-SAN JORGE 1 CIRUELOS PALACIN MARKEL
4744 VALDESPARTERA-SAN JORGE 1 GORMEDINO GRACIA JAVIER
4745 VALDESPARTERA-SAN JORGE 1 SANCLAUDIO RAMOS DARIO
4135 C.A.UTEBO 1 MORENO VICENTE VERA
4616 C.A.UTEBO 1 FRANCO ZARAGOZANO ALVARO
4615 C.A.UTEBO 1 JUSTICIA ORDIÑANA MIGUEL 
4348 C.A.UTEBO 1 TAME MARCUELLO JULIA

C.A.BINEFAR 1 SERGARRA SOFÍA
4111 C.A.BINEFAR 1 COSIALLS MUNT LEYRE
4107 C.A.BINEFAR 1 LATRE SARRIA PILAR
4108 C.A.BINEFAR 1 FOFANA DIALLO AMINATA
4623 C.A TRIALS 1 BENEDI PEREZ MARCOS
4143 C.A TRIALS 1 ROY  MOLINA ANDREA
4142 C.A TRIALS 1 CUELLAR AMADOR NORA
4621 C.A TRIALS 1 MORENO LOPEZ HUGO

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

4162 ELITE SPORT LANAU MARCO MARTINA
4634 ELITE SPORT VERON GOYENECHE JOSE
4633 ELITE SPORT LORDA VIÑUALES OSCAR
4631 ELITE SPORT GONZALEZ PEREZ GABRIEL
4167 ENRIQUE DE OSSO 1 SIERRA BERDUN IRENE
4168 ENRIQUE DE OSSO 1 LAZARO MOYA SOFIA
4170 ENRIQUE DE OSSO 1 GARCIA MARÍN AITANA
4639 ENRIQUE DE OSSO 1 LERA PASCUAL ARKAITZ
4151 SANSUEÑA 1 SERRANO DE LA SALA MARIA
4147 SANSUEÑA 1 PEREZ GRACIA NATALIA
4146 SANSUEÑA 1 HERRERO ROBLES IZARBE
4145 SANSUEÑA 1 ALTOLAGUIRREPALA ANGELA
4522 ALAS 1 BERTRAND MARTÍNEZ CARLOS
4517 ALAS 1 FERRER NAVARRO PABLO
4013 ALAS 1 LEAL PELEGRÍN VALENTINA
4523 ALAS 1 SEMPER SOBRON ERIC
4503 A.D. Pirineos SANCHEZ DE MIGUEL ANDER
4506 A.D. Pirineos ACEDO MERINO JORGE
4507 A.D. Pirineos VIVES ARNAL PABLO
4000 A.D. Pirineos PEREZ LAZARO CARLA
4572 ATLETISMO SANTA ISABEL CORTES VIVES ALVARO
4080 ATLETISMO SANTA ISABEL SEBASTIAN FERNANDEZ LEYRE

ATLETISMO SANTA ISABEL TORRES GUTIERREZ AURORA
4084 ATLETISMO SANTA ISABEL MATEO CIDRAQUE ISABEL

58,74

5 1:10.64

6 1:13.20

6

1

1:02.06

APELLIDOS

2

1 58,44

2 1:05.28

3 1:06.63

4

APELLIDOS

1 1:02.67

2 1:09.55

3 1:04.16

4 1:06.96

5 1:04.80



SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

4307 INTEC ZOITI 1 ARAGUÁS MATA VEGA
4312 INTEC ZOITI 1 FERNANDEZ MONTULL MARÍA
4327 INTEC ZOITI 1 TIERZ ACIN EVA
4329 INTEC ZOITI 1 VINUE LANCETA MAI 
4127 SAN JOSE PASCUAL LAGLERA PAULA
4266 SAN JOSE MARTIN FERRER MARIA
4128 SAN JOSE DIAGNE DIARA
4785 SAN JOSE VICENTE LAZARO ALEJANDRO
4697 MARIANISTAS EL PILAR 1 AMORÓS MELÚS MARCOS
4687 MARIANISTAS EL PILAR 1 ORTEGA GALUCHINO FERNANDO
4348 MARIANISTAS EL PILAR 1 PLOU PALLARÉS MARTINA
4193 MARIANISTAS EL PILAR 1 ROCAFORT LAÍNEZ MARÍA
4754 ZARAGOZA ATLETISMO 1 ROMAN PLESCH DARIUS ADAM
4752 ZARAGOZA ATLETISMO 1 MAQUEDA SÁNCHEZ JUAN
4758 ZARAGOZA ATLETISMO 1 PALACIO CARIZ FILIPPO
4230 ZARAGOZA ATLETISMO 1 LAPUENTE RAMIREZ ADRIANA
4796 ESCUELA ZENIT CHAVERRI MORENO DIEGO
4803 ESCUELA ZENIT TORRALBA RUBEN
4797 ESCUELA ZENIT PARDINA ALCALA SAMUEL
4802 ESCUELA ZENIT BARRIENDOS PERALES JORGE

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

4720 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS 1 CAMACHO CALVO NOE
4723 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS 1 DELGADO JIMENEZ DAVID
4726 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS 1 RUIZ ANTON LAIN
4210 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS 1 DIEZ ARREGUI XIMENA
4804 INTEC ZOITI 2 ALASTUEY BERDUN MARTIN
4313 INTEC ZOITI 2 FRANCO CALDERÓN LEIRE
4810 INTEC ZOITI 2 FRANCO CALDERÓN VALERO
4816 INTEC ZOITI 2 ÚBEDA-PORTUGUESARMENDARIZ ASIER
4046 ALCAMPO SCORPIO-71 2 PEREZ SOFIA
4050 ALCAMPO SCORPIO-71 2 PALOMERA SANCHEZ- VALVERDEANA
4029 ALCAMPO SCORPIO-71 2 CÁMARA GARCÍA SONIA 
4792 ALCAMPO SCORPIO-71 2 VELILLA SERRANO SERGIO
4105 C.A.BINEFAR 2 CAMA DIAZ LEYRE
4601 C.A.BINEFAR 2 GONZALEZ TEIXIDO ALONSO

C.A.BINEFAR 2 RADIGALES LAIA
C.A.BINEFAR 2 MARTÍNEZ CARLOS

4528 ALAS 2 ARBONES ROMERO LORENZO
4021 ALAS 2 CARROQUINO JIMENEZ ESTEFANIA
4533 ALAS 2 CASTILLO GARCIA RUBEN
4023 ALAS 2 GARCÍA CASANOVA DANIELA

1:09.36

5 1:07.42

1:03.89

APELLIDOS

4

1 1:07.30

2 1:07.54

3 1:03.34

4

APELLIDOS

3

1 1:09.24

2 1:06.30

3 1:01.94

4 1:00.04

5



SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

4166 ENRIQUE DE OSSO 2 LACOSTA BLANCO CARLA
4173 ENRIQUE DE OSSO 2 PUEYO FRANCO LAURA
4175 ENRIQUE DE OSSO 2 CHIVITE DUARTE ANGELA
4180 ENRIQUE DE OSSO 2 CHICAIZA VELOZ ERIKA
4764 ZARAGOZA ATLETISMO 2 RUIZ LAMPLE DIEGO
4232 ZARAGOZA ATLETISMO 2 AMATE MARTÍNEZ RAQUEL
4765 ZARAGOZA ATLETISMO 2 IBÁÑEZ ARMANGUÉ JUAN
4763 ZARAGOZA ATLETISMO 2 BOUMEDIGNE MALOUM OUSSAMA
4256 VALDESPARTERA-SAN JORGE 2 CAMUÑAS PEÑALOSA JULIA
4223 VALDESPARTERA-SAN JORGE 2 GUERRERO COSTEA SOFÍA
4748 VALDESPARTERA-SAN JORGE 2 MARTÍN VILLACIA LUCAS
4749 VALDESPARTERA-SAN JORGE 2 TIERRA MONREAL IVÁN
4817 C.A TRIALS 2 ALFONSO PALACIOS DAVID
4144 C.A TRIALS 2 MONTES  ENA AMAYA
4624 C.A TRIALS 2 HERNANDO FERNANDEZ JUAN
4836 C.A TRIALS 2 REMACHA  TATO GUILLERMO
4207 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS 2 IRISARRI BARGE MARIA
4209 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS 2 HERGUETA MONTORO NOA
4211 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS 2 PERNIAS GONZALEZ JARA
4208 EA ACTIVA ATLMO REC-HISP-ROS 2 GALVEZ ORDUÑA IRENE

SERIE CALLE DEA EQUIPO NOMBRE TIEMPO

4149 SANSUEÑA 2 SANMARTIN JOVER SOFIA
4154 SANSUEÑA 2 DE LA NAVA PUEYO MARTA
4148 SANSUEÑA 2 FAÑANAS IBAÑEZ SOFIA
4153 SANSUEÑA 2 FANTOVA RODRIGUEZ CANDELA
4004 jeronimo zurita 2 NUÑEZ HERNANDEZ TERESA
4511 jeronimo zurita 2 VALLEJO GONZALO MATEO
4005 jeronimo zurita 2 REVUELTO CASANOVA ADRIANA
4508 jeronimo zurita 2 MARCO LOPEZ PAUL
4136 C.A.UTEBO 2 FERNÁNDEZ TRAÑA HIEDRA 
4137 C.A.UTEBO 2 SANZ BARTOLOME EVA 
4138 C.A.UTEBO 2 GARCÍA ARBONES CRISTINA
4139 C.A.UTEBO 2 RIVAS MIGUEL IXEYA
4699 MARIANISTAS EL PILAR 2 DEAN  DELSO JAIME
4691 MARIANISTAS EL PILAR 2 MARÍN LOBARTE MATEO
4197 MARIANISTAS EL PILAR 2 NALDA TEJEDOR ADRIANA
4196 MARIANISTAS EL PILAR 2 SANGUINO ALBA
4186 LA ESTRELLA RAMOS CALVO SARA
4346 LA ESTRELLA MARQUINO ARRIBAS ANDREA
4666 LA ESTRELLA LOPEZ EMBUN DARIO
4669 LA ESTRELLA RESANO ESTRADA IVAN

1:09.69

5 1:05.95

1:14.62

APELLIDOS

6

1 1:09.48

2 1:09.11

3 1:12.19

4

APELLIDOS

5

1 1:10.77

2 1:00.69

3 1:07.32

4 1:08.96

5


